المشتريات اللازمة لأغراض الرعاية والتأهيل والبرامج والأنشطة المصاحبة له -

(: يكون تأمين مشتريات الجمعية عن طريق السوق المحلي، ويتم ذلك بأحد الطرق التالية: 62) المادة
 التأمين المباشر. -
 أو من ينيبه.  المدير التنفيذيحسب ما يوصي به -
لا يتم تأمينها إلا بعد التأكد من مناسبة  ،  ( خمس وثلاثون ألف ريال35000) المشتريات التي تزيد قيمتها عن  -

الأسعار عن طريق طلب عروض أسعار أو ما يراه مجلس الإدارة. 

يتم شراء احتياجات الجمعية بموجب أوامر شراء بعد اعتمادها من الجهة صاحبة الصالحية.  (:63) المادة

(: يتم إصدار طلبات الشراء كتابة ولا يعتمد التوجيه الشفوي.